
Husnes idrettspark

HOVUDSPONSORAR FOR REMA 1000 HUSNES CUP 2019:

Fotballturnering for klassane G12, G11, G10, J12 og J11



Helga 18.-18.august er det klart for Rema 1000 Husnes Cup, IL Trio Fotball sin årvisse cup for 10-12 år. 
Kampoppsettet ligg på nettsida vår og i programmet som blir utlevert i sekretariatet. Vi gjer merksam på at 
kampoppsettet de får utlevert i sekretariatet er det endelege. Det kan nemleg bli endringar på kort varsel. 
Vi vonar likevel at oppsettet som ligg på www.il-trio.no blir uendra. Vi ber dykk om å sjekke oppsettet 
nøye, og melde frå til oss (post@il-trio.no) omgåande om eventuelle feil. Ved dårleg ver kan kampar på gras 
kan bli flytta.

Sekretariatet er i Triohuset og opnar fredag kl 17.00. Alle lag må melde seg i sekretariatet før innsjekking 
på skulane. I sekretariatet får de utdelt lagkonvolutt med program, cupreglement, kampoppsett, armband 
(billett), matkupongar til grillinga, orientering om “Fair Play” og fotografering. 

For dei som kjem over Gjermundshamn/Årsnes, følg skilting til Husnes. Det er om lag 45 minutt køyring frå 
Årsnes til Husnes. Når de har teke av riksvegen (Hellandskrysset) vil det vera skilta til Husnes Cup (gule skilt).  
For dei som kjem med ferje Skjersholmane/Ranavik, følg skilting til Husnes gjennom Halsnøytunnelen. 

For dykk som kjem over Skånevik/Utåker, føl riksvegen og ta av ved kryss til venstre, skilta til Husnes, 
enten ved Reset mot Sunde, eller ved Hellandskrysset.

Eit nyttig kart finn ein på nettsida vår: http://www.il-trio.no/sider/Finne_fram_/
Adressa til Triohuset, som ein kan plotte inn på gps’en er: Røsslandsvegen 15, 5460 Husnes.

Det blir ikkje kampar fredag kveld i år. Då er det innsjekking og grillkos ved Cup-teltet. Alle deltakarar får 
grillmat, same kva kort dei har. Har ditt lag problem med å nå fram til grillinga (sluttar kl 21), kan du ringe 
sekretariatet så skal vi sjå om vi kan halda maten varm ei stund. 
Sekretariatet har telefon 936 79 980 / 992 40 087.

Vi minner igjen om at det kan vera ferjekøar ein fredag ettermiddag. 

Rekne dykk god tid og køyr forsiktig!
Som tidlegare år har vi opptog til Husnes sentrum midt på dagen laurdag. Alle klubbar får utdelt skilt med 
namnet på klubben. Vi oppmodar klubbar som har fane om å ta den med og nytta den. Her er det om å 
gjere å stase seg opp og lage liv. Beste lag i opptoget blir premiert.  Skilta leverast inn til følgebilen når me 
er komne til Torgplassen ved Husnes Storsenter. Her blir også ein liten appell.

Fotografering
Fotograf Helge Sunde blir å treffa i teltet bak Triohuset - kan bli endring på stad dersom dårleg vèr. 
Følg rettleiing frå speaker!

NB!	 Lagleiarane må passa på at laget deira vert fotograferte laurdag mellom kl 10-12 og 13-15!
	 Oppsøk fotografen så tidleg på dag som mogeleg! Ved særskildte behov, ta kontakt.

Offisiell opning
Laurdag kl 12.00 går vi i tog til Torgplassen ved Husnes Storsenter i Husnes sentrum. 
Her vert offisiell opning og apell. Vi stiller opp til avmarsj ved grusbanen/kunstgrasbanen. 

Velkomen til Rema 1000 Husnes Cup 2019
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Fredag 16. august

	 17.00	 Sekretariatet opnar i Triohuset (tlf. 936 79 980  –  mobil 992 40 087)

	 19.00-21.00	 Grillkos ved Cup-teltet, quiz i cupteltet.

	 23.00	 Sekretariat stenger

	 23.30	 Det skal vera ro på skulane!

Laurdag 17. august 

	 08.00-09.30	 Frukost serverast i Cup-teltet. 

	 08.40	 Kampane startar

	 10-12/13-15	 Fotografering i teltet bak Triohuset, følg orientering frå speaker

	 11.55	 Oppstilling til opptog frå Cupteltet til offisiell opning på Torgplassen i Husnes sentrum

	 13.30-15.00	 Middag blir servert i Cup-teltet.

	 13.10	 Kampane startar igjen

	 17.00-19.00	 Kveldsmat, brødmat serverast i Cup-teltet

	 19.00	 Kampane slutt for dagen.

	 20.00-22.30	 Discotek i gymsalen. 

	 21.30-22.30	 Leiartreff i Triohuset (på Trioloftet).

	 23.30	 Det skal vera ro på skulane!

Søndag 18. august 

	 08.00-09.30	 Frukost serverast i Cup-teltet.

	 08.40	 Kampane startar

	 12.00-14.00	 Middags-servering i Cup-teltet.

	 12.00-15.00	 Rema 1000 Husnes Cup vert avslutta. Utdeling av deltakarbevis og diplom 
		  ved Cup-teltet etterkvart som laga er ferdige med kampane sine. 
		  Laget som vinn fair play-prisen får dette utdelt ved si premieutdeling.

Turneringsprogram:
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Banar 
Alle kampar går i utgangspunktet i Husnes idrettspark, som består av: 
- Husnes stadion (gras, bane 1-4) 
- Kvednabekkjen kunstgrasbane (bane 5-8).
Alle banar er 7`ar-banar. 
Ved dårleg ver kan graskampar bli flytta.

Arrangement
Fredag 26. august:	
Grillkveld ved Triohuset	  			   kl. 19.00–21.00
Konkurransar: 
- Quiz i cupteltet

Laurdag 27. august:	
Opptog	 kl 12.00
frå Husnes idrettspark til sentrum

Diskotek 	 kl 20.00–22.30
i gymsalen på Undarheim skule

Leiartreff	 kl 21.30 – 22.30
i Triohuset (Trioloftet)
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Fair Play
Rema 1000 Husnes Cup ønskjer 
å fremma gode haldningar og god 
sportsånd, slik at cupen vert ei 
positiv oppleving både for vinna-
rar, taparar, dommarar, lagleiarar 
og publikum, og for oss som ar-
rangerer.

Etter vurdering frå dommarane 
og motstandarlag, vert det kåra 
ein Fair Play-vinnar. Vinnaren får 
gratisbillettar til ein Brannkamp 
eller til ein FK Haugesund-kamp, 
alt etter kor Fair Play-vinnaren 
kjem frå. Praktisk orientering ligg 
i lagkonvolutten, hugs å levere 
inn dykkar vurdering av mot-
standarane laurdag.

Klasse 1 
- gutar 12 år

Fri G12 (2007)
Haugar MG12-1
Kopervik G12-1
Kopervik G12-2
Kopervik G12-3
Kopervik G12-4

Moster G12
Ternen G12

Trio G12
Uskedal G12

Vard Haugesund G12-3
Vard Haugesund G12-4

Åkra G12

Klasse 2 
- gutar 11 år

Bremnes G11-1
Bremnes G11-2

Djerv 1919 G11-1
Djerv 1919 G11-3
Djerv 1919 LG11-2

Fitjar G08
Flaktveit G11
Fri G11 (2008)
Halsnøy G11

Herøysund G11
Kopervik G11-1
Kopervik G11-2
Kråkenes Lions

Kråkenes Panthers
Moster G11

Trio G11 Husnes
Trio G11 Valen
Vindafjord G11

Ølen G11

Klasse 3 
- gutar 10 år 

Djerv 1919 LG10-2
Djerv 1919 LG10-4

Radøy FK G10
Rosendal G10

Trio G10-1
Trio G10-2

Vard Haugesund G10-1
Vard Haugesund G10-2

Klasse 4 
- jenter 11-12 år.

Bremnes 1 J12
Bremnes 2 J12

Bremnes 3 (11/12)
Fitjar J12
Odda J12

Rosendal J11
Rubb/Finnås J12-1
Rubb/Finnås J12-2

Trio 1
Trio 2

Trott J11-1
Trott J11-2

Vard Haugesund J12
Vindafjord J11
Halsnøy J11

Påmeldte lag til Husnes Cup 2019: 
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REMA 1000 Husnes Cup 2019 - Sportsleg info
Fair Play/Kampvert
Fair Play er viktig for oss. Som nemnt har vi også ei kåring om det. Vi har ikkje noko fair play-møte før 
kvar kamp, men laga stiller opp og helser før og etter kamp. Til ei kvar tid både laurdag og søndag har vi 
ei banevakt/kampvert til stades, ein på grasbanen og ein på kunstgrasbanen. Denne ser til at laga er klare 
før kamp og han bistår lag og dommarar i å gjennomføre kampane i god Fair Play-ånd. Han/ho har ein gul 
kampvert-vest på seg.

Regelverk – viktige moment
På banen held vi oss til reglane for barnefotball. Vi nyttar høvet og understreker nokre presiseringar som 
Hordaland Fotballkrets har kome med dei siste åra. Dette gjeld i alle klassane våre på cupen.

•	 4-målsregel praktiserast! Når eitt lag leiar med 4 mål, får det andre sette inn ein ekstra spelar 
	 (må gå ut igjen om ein kjem under 4 mål).

•	 Frisone praktiserast! Når ballen har vore ute av spel og keeper startar med målkast, skal han få frigjere 
	 ballen til ein medspelar utan å bli pressa. Motstandar skal trekke tilbake og ikkje gå i press før 
	 medspelaren har motteke ballen. Vi merkar ikkje fysisk opp ei presslinje, men i praksis kan dette vera 
	 midtstreken ca 1/4 av banen. Viss motspelar pressar før, skal igangsettinga gjerast på nytt. 

•	 Utspark frå keeper: Når keeper har ballen i hendene (uansett om det er målkast eller etter redning), 
	 kan han ikkje kaste/sparke den over midten av banen før den berører bakken. Etter redning kan keeper 
	 dog slippe ballen til seg sjølv, og så er det fritt fram.

•	 Lagleiing og innbyttar skal stå på eine sida av banen. Det blir inne på matta. Foreldre og anna publikum 
	 må opphalde seg langs motsett langside, altså ikkje på sjølve grasmatta.

Generelt om kamp-reglement
Kampane vert avvikla ihht NFF og HFK sine lover og regler for 7arfotball klasse lillegutt/jente. Speletida er 
2x15 min med inntil 5 min pause. Bane 1, 2, 3 og 4 er på Husnes stadion (gras). Bane  5, 6, 7, 8 og 9 er 
på Kvednabekkjen kunstgrasbane. Dette kan bli endra dersom vèrtilhøva krev det. Laga skal vera klar ved 
banen minst 5 min før kampstart. 

Kampane vert avvikla etter gjeldane kampoppsett. Dei fleste lag får 5 kampar. Ved dårlig vèr så har 
arrangør rett til å stryke kampar, flytte kampar og eventuelt korta ned på speletid. Lagleiarar pliktar å halde 
seg orientert om det er gjort forandringer i kampoppsettet kvar dag før kampene starter. Dersom det vert 
gjort forandringer på oppsettet i løpet av dagen vil involverte lag bli kontakta (pr SMS til registrert lagleiar). 
Alle spelarar som skal delta på Rema 1000 Husnes Cup skal være registrert på deltakerlister 
i sekretariatet.

Dommarane
Vi nyttar stort sett rekrutteringsdommarar og klubbdommarar som er unge og lovande, frå 13-18 år. 
Dei har rekruttdommarkurs/ klubbdommarkurs og er instruert også i reglane som er nemnt over. 
Dei gjer så godt dei kan, men klarar sikkert ikkje jobben perfekt, dei heller. Like fullt er det dei som 
bestemmer og deira avgjerd må vi forhalde oss til. Vi brukar ikkje VAR!  

Vi vonar dei blir respektert av både spelarar og lagleiarar, samt av foreldre. Skulle nokon frå din klubb gå 
over streken, vonar vi du som lagleiar tek tak i det.
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Øvrig reglement/informasjon
Fair Play-vurdering
For å kåra ein Fair Play-vinnar skal alle lag vurdere motstandarane. Vurderingsskjema som er utlevert ved 
innsjekking skal fyllast ut og innleverast  i sekretariatet etter siste kamp laurdag!
Laga skal vurderast utifrå oppførsel i forhold til kvarandre, motstandarar og dommar. Lagleiarar og 
støtteapparatet sin oppførsel skal og være med i vurderinga. Dommarane gjer også si vurdering, 
som vert teke med i vurderinga. Laga sin oppførsel på skulane og  under matservering, vil og bli registrert.
Premien er kampbillettar til ein BRANN-kamp eller ein FKH-kamp seinare i haust 
(max 15 personar!).

Regler for overnatting.
Overnatting er  på Undarheim skule og Husnes Ungdomsskule, begge ligg tett på (i) Husnes idrettspark. 
Ved frammøte fredag blir klasserommet overlevert til ein ansvarlig lagleiar som skal overnatta saman med 
spelarane. Lagleiaren skal før avreise søndag sjekke ut ved å ta kontakt med vaktene for å tilbakelevera 
rommet ryddig og i den stand det var ved frammøte fredag.
Ingen som har overnatta skal forlate Rema 1000 Husnes Cup før dette er gjort! 

Dersom det er oppstått skade på inventar eller anna, kan klubben bli erstatningspliktig.
All bruk av ball innadørs og uvetig leik elles, er forbudt. Bruk av rusmiddel er forbode på skulane. 
Rusa personar har ikkje lov å opphalda seg på skulane. Det er døgnvakt i vaktrommet. Desse skal 
kontaktast straks dersom det oppstår noko eller ein oppdagar noko som ikkje er iht reglementet.

Dusjing
Dusjing vil føregå i garderobane ved Undarheim skule og på Triohuset. Ein tingar seg plass ved å skrive 
seg opp på dusjlister som heng på dørene utanfor garderobane. Kvart lag får ein dusjtime som er 20 min 
pr dag. Fotballsko eller andre skitne sko, skal takast av utafor inngangen og berast med inn 
i klasserommet eller i garderobane. 

Garderobane er opne:    	 Laurdag	 09.00-19.30
	 Søndag	 09.00-15.30

Fotballsko eller andre skitne sko må ikkje brukast inne i Triohuset eller på skulane.

Måltider
Frukost, middag og kvelds vert servert i cup-teltet ved Triohuset. Alle som har A- eller B-kort har fått eit 
gult band som skal festast på armen før ein får adgang til måltida. Bandet skal monteres slik at det ikkje 
kan takast av utan å klippe det av. Dersom det er problem med dette henvender ein seg i sekretariatet for 
hjelp og spørsmål. Dei som har C- kort skal levere billetter for grilling og arrangement dei har adgang til.
Alle skal rydde opp etter seg og kaste bestikk og papptalerkar i bosskorgene i matsalen. 

NB! Til grillinga fredag kveld må ein levere bong, også dei som har armband. 
             Det er kun ei servering pr person.

Premiering/fotografering 
Alle deltakere får ein deltakarstatuett og diplom med lagbilete etter siste kampen søndag. Fotograferinga 
foregår utanfor Triohuset (eksakt stad litt avhengig av vertilhøva). Alle lag må avtale tidspunkt med foto-
graf. Fotograferinga foregår mellom kl 10-12 og 13-15 på laurdag.



sponsar oss med gevinstar til fotballradaren.

Me vil takka ....

sponsar årets fair play pris, 
som er billetter til Brann eller Haugesund kamp.

sponsar oss med 10 gåvekort.

sponsar oss med 5 gåvekort.
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Husnes
Tlf: 53 47 14 04 • husnes.sport@sport1.no • www.sport1.no

sponsar oss med opptogpremien.

for god hjelp til klargjering og gjennomføring av cupen.

HUSNES
Telefon 53 47 16 08

AS
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Vi er aluminium

Vi er meir enn 35 000 medarbeidarar som kvar dag arbeider for å laga  
det mest berekraftige aluminiumet i verda. Saman med kundane våre  
utviklar vi tusenvis av nyskapande produkt og løysingar som formar  
samfunnet vi er ein del av. Vi gjer det fordi det er viktig for framtida. 
 

Vi er aluminium.

hydro.com



Husnes stadion har vore gjennom ei kraftig oppgradering dei siste åra. Grasmatta og løpebanen fekk ny 
drenering og løpebanen er fullstendig renovert med flunkande nytt dekke, med tilhøyrande nytt utsyr, som 
gjev grunnlag for stor vekst i friidrettsmiljøet. Massane frå den gamle løpebanen er nytta til å lage ei 930 
meter lang trimløype rundt stadionområdet. Den er fint gruslagt med stabbesteinar i enden mot vatnet og 
har ei «universell utforming» som gjer at den er tilrettelagt for alle. No er også lys montert i løypa for den 
mørke tida, og tribuna er oppgradert. Ta deg gjerne ein tur rundt løypa, om du har ei ledig stund på cupen. 

Heile Trio har vore med på dugnad for å få realisert dette, og me er kry av vårt nye anlegg. Nemner særleg 
Onsdagsgjengen vår, ei samling dugnadsviljuge pensjonistar, samlast ein dag i veka for ymne forefallande 
dugnadsarbeid i lag med kaffi og drøs. Planane om vidare utvikling er også på gang. Sandbanen sto ferdig 
i vår, det gjorde også Tufteparken Lunden mellom ungdomsskulen og grasbanen. Og vi jobbar for eit ek-
stra kunstgrasfelt der grusbanen ligg i dag.

Trio vil ynskja velkommen til mange kjekke arrangement 
i åra som kjem, her er alle velkomne!

Velkomen til Husnes idrettspark!
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HUSNES - Telefon 53 47 16 20

Gjer som fotballgruppa til Trio,
ta handelen din på 

Opningstider:
Måndag - Fredag: 	 07.00–23.00
Laurdag: 	 08.00–21.00

Stolt hovudsponsor av:



Kampoppsett Husnes Cup 2019
Her følgjer kampoppsettet for helgas turnering. Det er presentert på følgjande vis: 
•	 Først fullstendig oppsett etter tid for kampstart (side 11-14).  •	 Så følgjer klassevis oppsett (side 15-19).

Laurdag 17. august
Knr Tid Bane Kl. Heimelag Bortelag Res
a001 08:40-09:15 Bane 1 G11 Herøysund G11 Djerv 1919 G11-1

a002 08:40-09:15 Bane 2 G11 Vindafjord G11 Kråkenes Panthers

a003 08:40-09:15 Bane 3 G11 Bremnes G11-1 Trio G11 Husnes

a004 08:40-09:15 Bane 4 G10 Djerv 1919 LG10-2 Vard Haugesund G10-2

a005 08:40-09:15 Bane 5 G12 Kopervik G12-1 Fri G12

a006 08:40-09:15 Bane 6 G12 Åkra G12 Vard Haugesund G12-4

a007 09:20-09:55 Bane 1 J11-12 Bremnes 3 (11/12) Trio 2

a008 09:20-09:55 Bane 2 J11-12 Fitjar J12 Vard Haugesund J12

a009 09:20-09:55 Bane 3 G11 Halsnøy G11 Ølen G11

a010 09:20-09:55 Bane 4 G10 Trio G10-2 Vard Haugesund G10-1

a011 09:20-09:55 Bane 5 G12 Uskedal G12 Kopervik G12-4

a012 09:20-09:55 Bane 6 J11-12 Rosendal J11 Trott J11-1

a013 09:20-09:55 Bane 7 G11 Kopervik G11-2 Fitjar G08

a014 09:20-09:55 Bane 8 G11 Kråkenes Lions Fri G11 (2008)

a015 10:00-10:35 Bane 1 J11-12 Bremnes 1 J12 Odda J12

a016 10:00-10:35 Bane 2 J11-12 Bremnes 2 J12 Rubb/Finnås J12-2

a017 10:00-10:35 Bane 3 G12 Kopervik G12-2 Vard Haugesund G12-3

a018 10:00-10:35 Bane 4 G10 Trio G10-1 Rosendal G10

a019 10:00-10:35 Bane 5 G10 Djerv 1919 LG10-4 Radøy FK G10

a020 10:00-10:35 Bane 6 G11 Djerv 1919 G11-3 Kopervik G11-1

a021 10:00-10:35 Bane 7 G12 Vard Haugesund G12-4 Ternen G12

a022 10:00-10:35 Bane 8 G11 Flaktveit G11 Trio G11 Valen

a023 10:40-11:15 Bane 1 J11-12 Rosendal J11 Trott J11-2

a024 10:40-11:15 Bane 2 J11-12 Rubb/Finnås J12-1 Trio 1

a025 10:40-11:15 Bane 3 G12 Haugar MG12-1 Moster G12

a026 10:40-11:15 Bane 4 G12 Trio G12 Kopervik G12-3

a027 10:40-11:15 Bane 5 G12 Kopervik G12-1 Åkra G12

a028 10:40-11:15 Bane 6 G11 Bremnes G11-2 Herøysund G11

a029 10:40-11:15 Bane 7 G11 Djerv 1919 G11-1 Vindafjord G11

a030 10:40-11:15 Bane 8 G11 Trio G11 Husnes Kråkenes Panthers

a031 11:20-11:55 Bane 1 J11-12 Vindafjord J11 Trott J11-1

a032 11:20-11:55 Bane 2 G11 Moster G11 Djerv 1919 LG11-2

a033 11:20-11:55 Bane 4 G12 Uskedal G12 Fri G12

a034 11:20-11:55 Bane 5 G12 Ternen G12 Kopervik G12-4

a035 11:20-11:55 Bane 6 G11 Bremnes G11-1 Halsnøy G11

a036 11:20-11:55 Bane 7 J11-12 Vard Haugesund J12 Bremnes 2 J12

a037 11:20-11:55 Bane 8 J11-12 Odda J12 Fitjar J12

a038 13:50-14:25 Bane 1 G10 Trio G10-2 Djerv 1919 LG10-2

a039 13:50-14:25 Bane 2 G10 Vard Haugesund G10-1 Rosendal G10

a040 13:50-14:25 Bane 3 G11 Bremnes G11-2 Djerv 1919 G11-3

a041 13:50-14:25 Bane 4 G11 Trio G11 Valen Ølen G11

a042 13:50-14:25 Bane 5 G11 Fri G11 (2008) Kopervik G11-2
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Knr Tid Bane Kl. Heimelag Bortelag Res
a043 13:50-14:25 Bane 6 J11-12 Rosendal J11 Halsnøy J11

a044 13:50-14:25 Bane 7 J11-12 Trio 1 Bremnes 1 J12

a045 13:50-14:25 Bane 8 G12 Kopervik G12-3 Moster G12

a046 14:30-15:05 Bane 1 G10 Trio G10-1 Djerv 1919 LG10-4

a047 14:30-15:05 Bane 2 G10 Vard Haugesund G10-2 Radøy FK G10

a048 14:30-15:05 Bane 3 G11 Kopervik G11-1 Flaktveit G11

a049 14:30-15:05 Bane 4 G11 Vindafjord G11 Trio G11 Husnes

a050 14:30-15:05 Bane 5 J11-12 Trio 2 Rubb/Finnås J12-1

a051 14:30-15:05 Bane 6 G12 Kopervik G12-2 Haugar MG12-1

a052 14:30-15:05 Bane 7 G12 Vard Haugesund G12-3 Trio G12

a053 14:30-15:05 Bane 8 J11-12 Vindafjord J11 Bremnes 3 (11/12)

a054 15:10-15:45 Bane 1 G11 Kråkenes Panthers Trio G11 Valen

a055 15:10-15:45 Bane 2 G11 Herøysund G11 Bremnes G11-1

a056 15:10-15:45 Bane 3 G11 Djerv 1919 G11-1 Halsnøy G11

a057 15:10-15:45 Bane 4 J11-12 Bremnes 2 J12 Odda J12

a058 15:10-15:45 Bane 5 J11-12 Trott J11-1 Halsnøy J11

a059 15:10-15:45 Bane 6 G12 Ternen G12 Kopervik G12-1

a060 15:10-15:45 Bane 7 G12 Vard Haugesund G12-4 Kopervik G12-4

a061 15:10-15:45 Bane 8 G11 Fitjar G08 Djerv 1919 LG11-2

a062 15:50-16:25 Bane 1 G10 Rosendal G10 Djerv 1919 LG10-4

a063 15:50-16:25 Bane 2 G10 Vard Haugesund G10-1 Trio G10-1

a064 15:50-16:25 Bane 3 G12 Haugar MG12-1 Trio G12

a065 15:50-16:25 Bane 5 J11-12 Trio 2 Trott J11-2

a066 15:50-16:25 Bane 6 G12 Åkra G12 Uskedal G12

a067 15:50-16:25 Bane 7 G11 Kopervik G11-2 Kråkenes Lions

a068 15:50-16:25 Bane 8 G11 Fri G11 (2008) Moster G11

a070 16:30-17:05 Bane 2 G10 Radøy FK G10 Djerv 1919 LG10-2

a071 16:30-17:05 Bane 3 J11-12 Vard Haugesund J12 Trio 1

a072 16:30-17:05 Bane 4 G12 Kopervik G12-2 Moster G12

a073 16:30-17:05 Bane 5 J11-12 Bremnes 1 J12 Fitjar J12

a074 16:30-17:05 Bane 6 G11 Djerv 1919 G11-3 Ølen G11

a075 16:30-17:05 Bane 7 G11 Bremnes G11-2 Flaktveit G11

a076 16:30-17:05 Bane 8 J11-12 Vindafjord J11 Rosendal J11

a077 17:10-17:45 Bane 1 G10 Vard Haugesund G10-2 Trio G10-2

a078 17:10-17:45 Bane 2 G11 Fitjar G08 Moster G11

a079 17:10-17:45 Bane 3 G11 Djerv 1919 LG11-2 Kråkenes Lions

a080 17:10-17:45 Bane 4 G12 Kopervik G12-3 Vard Haugesund G12-3

a081 17:10-17:45 Bane 5 J11-12 Odda J12 Rubb/Finnås J12-1

a082 17:10-17:45 Bane 6 G12 Fri G12 Vard Haugesund G12-4

a083 17:10-17:45 Bane 7 G11 Kopervik G11-1 Trio G11 Valen

a084 17:10-17:45 Bane 8 J11-12 Trott J11-2 Bremnes 3 (11/12)

Sundag 18.august
Knr Tid Bane Kl. Heimelag Bortelag Res
a085 08:40-09:15 Bane 1 J11-12 Bremnes 2 J12 Rubb/Finnås J12-1

a086 08:40-09:15 Bane 2 G12 Kopervik G12-3 Haugar MG12-1

a087 08:40-09:15 Bane 3 G12 Vard Haugesund G12-3 Moster G12

a088 08:40-09:15 Bane 5 G10 Vard Haugesund G10-1 Djerv 1919 LG10-2
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Knr Tid Bane Kl. Heimelag Bortelag Res
a089 08:40-09:15 Bane 6 G11 Trio G11 Valen Bremnes G11-2

a090 08:40-09:15 Bane 7 G11 Kopervik G11-1 Ølen G11

a091 08:40-09:15 Bane 8 G11 Djerv 1919 LG11-2 Fri G11 (2008)

a092 09:20-09:55 Bane 1 G12 Trio G12 Kopervik G12-2

a093 09:20-09:55 Bane 2 J11-12 Rubb/Finnås J12-2 Bremnes 1 J12

a094 09:20-09:55 Bane 3 G12 Vard Haugesund G12-4 Kopervik G12-1

a095 09:20-09:55 Bane 4 J11-12 Trott J11-1 Trio 2

a096 09:20-09:55 Bane 5 G10 Trio G10-2 Djerv 1919 LG10-4

a097 09:20-09:55 Bane 6 G11 Moster G11 Kopervik G11-2

a098 09:20-09:55 Bane 7 G11 Kråkenes Lions Fitjar G08

a099 09:20-09:55 Bane 8 G11 Flaktveit G11 Bremnes G11-1

a100 10:00-10:35 Bane 1 J11-12 Vard Haugesund J12 Trott J11-2

a101 10:00-10:35 Bane 2 G12 Fri G12 Ternen G12

a102 10:00-10:35 Bane 3 J11-12 Fitjar J12 Bremnes 3 (11/12)

a103 10:00-10:35 Bane 4 G12 Kopervik G12-4 Åkra G12

a104 10:00-10:35 Bane 5 G10 Trio G10-1 Vard Haugesund G10-2

a105 10:00-10:35 Bane 6 G10 Rosendal G10 Radøy FK G10

a106 10:00-10:35 Bane 7 G11 Djerv 1919 G11-1 Trio G11 Husnes

a107 10:00-10:35 Bane 8 J11-12 Vindafjord J11 Halsnøy J11

a108 10:40-11:15 Bane 1 G11 Djerv 1919 G11-3 Trio G11 Valen

a109 10:40-11:15 Bane 2 G11 Ølen G11 Flaktveit G11 Res
a110 10:40-11:15 Bane 3 J11-12 Trio 1 Bremnes 2 J12

a111 10:40-11:15 Bane 4 G11 Fri G11 (2008) Fitjar G08

a112 10:40-11:15 Bane 5 G11 Herøysund G11 Vindafjord G11

a113 10:40-11:15 Bane 6 G12 Haugar MG12-1 Vard Haugesund G12-3

a114 10:40-11:15 Bane 8 G11 Halsnøy G11 Kråkenes Panthers

a115 11:20-11:55 Bane 1 G10 Djerv 1919 LG10-4 Vard Haugesund G10-1

a116 11:20-11:55 Bane 2 G10 Radøy FK G10 Trio G10-2

a117 11:20-11:55 Bane 3 G11 Kråkenes Lions Moster G11

a118 11:20-11:55 Bane 4 G12 Uskedal G12 Vard Haugesund G12-4

a119 11:20-11:55 Bane 5 J11-12 Fitjar J12 Trott J11-1

a120 11:20-11:55 Bane 6 G12 Moster G12 Kopervik G12-1

a121 11:20-11:55 Bane 7 G12 Trio G12 Kopervik G12-4

a122 11:20-11:55 Bane 8 G11 Bremnes G11-2 Kopervik G11-1

a123 12:00-12:35 Bane 1 G10 Djerv 1919 LG10-2 Trio G10-1

a124 12:00-12:35 Bane 2 G10 Vard Haugesund G10-2 Rosendal G10

a125 12:00-12:35 Bane 3 G12 Ternen G12 Kopervik G12-2

a126 12:00-12:35 Bane 4 G11 Trio G11 Husnes Djerv 1919 G11-3

a127 12:00-12:35 Bane 5 G12 Åkra G12 Fri G12

a128 12:00-12:35 Bane 6 J11-12 Rubb/Finnås J12-1 Vard Haugesund J12

a129 12:00-12:35 Bane 7 J11-12 Vindafjord J11 Trott J11-2

a130 12:00-12:35 Bane 8 J11-12 Trio 2 Bremnes 1 J12

a131 12:40-13:15 Bane 1 G11 Kråkenes Panthers Herøysund G11

a132 12:40-13:15 Bane 2 G11 Bremnes G11-1 Djerv 1919 G11-1

a133 12:40-13:15 Bane 3 G11 Vindafjord G11 Halsnøy G11

a134 12:40-13:15 Bane 4 G12 Uskedal G12 Kopervik G12-3

a135 12:40-13:15 Bane 5 G11 Kopervik G11-2 Djerv 1919 LG11-2

a136 12:40-13:15 Bane 7 J11-12 Bremnes 3 (11/12) Halsnøy J11

a137 12:40-13:15 Bane 8 J11-12 Rubb/Finnås J12-2 Trio 1
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Cupfeber på Husnes Storsenter
Vi kickstartar hausten med cupfeber på Husnes Storsenter
1000-vis av fotballglade born og vaksne kjem til Husnes denne veka.
180 fotballkampar skal spelast. Laurdag 18/8 kl 12.00 går cup-paraden frå skulane til
Husnes Storsenter der det vert offesiell opning av Rema 1000 Husnes Cup.
Vi ønskjer alle tilreisande og Kvinnheringar elles velkommen til cupfest på
Husnes Storsenter. Butikkane bugnar av haust-nytt og har gode cup-tilbod!

KLE/SKO
Cubus
SenterWoman
YouWho
Kapp Ahl
Eurosko
Sport 1 Husnes

MAT/DRIKKE SERVERING
Peppes Pizza
China Plass
Yngves Konditori
Mix Kiosken
Spar
Kiwi
Vinmonopolet
Bar 5460

ANDRE BUTIKKAR
Clas Ohlson
Elkjøp
Power
TrimX
Fargerike Husnes
Flittige Lise Blomster
Jysk
Kitch’n
Baronessa
KID interiør
Kvinnherad Libris
Ringo Leker
Mekk
Nille
Sparebanken 1 SR-bank
Sparebanken Vest
Husnes Biopat-klinikk
Husnes Frisør
Specsavers
Solstudio
Vitus Apotek
Vita
Husnes Gull og Ur

Følg oss på: FB, Insta: @Husnesstorsenter, www.husnesstorsenter.no Gratis parkeringOPE: 10-19(10-16)
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Klassevis kampoppsett Husnes Cup 2019
Klasse 1 - gutar 12 år.  Totalt 13 lag
Knr Dag Tid Bane Kl. Heimelag Bortelag
a005 lør 08:40-09:15 Bane 5 G12 Kopervik G12-1 Fri G12

a006 lør 08:40-09:15 Bane 6 G12 Åkra G12 Vard Haugesund G12-4

a011 lør 09:20-09:55 Bane 5 G12 Uskedal G12 Kopervik G12-4

a017 lør 10:00-10:35 Bane 3 G12 Kopervik G12-2 Vard Haugesund G12-3

a021 lør 10:00-10:35 Bane 7 G12 Vard Haugesund G12-4 Ternen G12

a025 lør 10:40-11:15 Bane 3 G12 Haugar MG12-1 Moster G12

a026 lør 10:40-11:15 Bane 4 G12 Trio G12 Kopervik G12-3

a027 lør 10:40-11:15 Bane 5 G12 Kopervik G12-1 Åkra G12

a033 lør 11:20-11:55 Bane 4 G12 Uskedal G12 Fri G12

a034 lør 11:20-11:55 Bane 5 G12 Ternen G12 Kopervik G12-4

a045 lør 13:50-14:25 Bane 8 G12 Kopervik G12-3 Moster G12

a051 lør 14:30-15:05 Bane 6 G12 Kopervik G12-2 Haugar MG12-1

a052 lør 14:30-15:05 Bane 7 G12 Vard Haugesund G12-3 Trio G12

a059 lør 15:10-15:45 Bane 6 G12 Ternen G12 Kopervik G12-1

a060 lør 15:10-15:45 Bane 7 G12 Vard Haugesund G12-4 Kopervik G12-4

a064 lør 15:50-16:25 Bane 3 G12 Haugar MG12-1 Trio G12

a066 lør 15:50-16:25 Bane 6 G12 Åkra G12 Uskedal G12

a072 lør 16:30-17:05 Bane 4 G12 Kopervik G12-2 Moster G12

a080 lør 17:10-17:45 Bane 4 G12 Kopervik G12-3 Vard Haugesund G12-3

a082 lør 17:10-17:45 Bane 6 G12 Fri G12 Vard Haugesund G12-4

a086 søn 08:40-09:15 Bane 2 G12 Kopervik G12-3 Haugar MG12-1

a087 søn 08:40-09:15 Bane 3 G12 Vard Haugesund G12-3 Moster G12

a092 søn 09:20-09:55 Bane 1 G12 Trio G12 Kopervik G12-2

a094 søn 09:20-09:55 Bane 3 G12 Vard Haugesund G12-4 Kopervik G12-1

a101 søn 10:00-10:35 Bane 2 G12 Fri G12 Ternen G12

a103 søn 10:00-10:35 Bane 4 G12 Kopervik G12-4 Åkra G12

a113 søn 10:40-11:15 Bane 6 G12 Haugar MG12-1 Vard Haugesund G12-3

a118 søn 11:20-11:55 Bane 4 G12 Uskedal G12 Vard Haugesund G12-4

a120 søn 11:20-11:55 Bane 6 G12 Moster G12 Kopervik G12-1

a121 søn 11:20-11:55 Bane 7 G12 Trio G12 Kopervik G12-4

a125 søn 12:00-12:35 Bane 3 G12 Ternen G12 Kopervik G12-2

a127 søn 12:00-12:35 Bane 5 G12 Åkra G12 Fri G12

a134 søn 12:40-13:15 Bane 4 G12 Uskedal G12 Kopervik G12-3

Klasse 2 - gutar 11 år.  Totalt 19 lag
Knr Dag Tid Bane Kl. Heimelag Bortelag
a001 lør 08:40-09:15 Bane 1 G11 Herøysund G11 Djerv 1919 G11-1

a002 lør 08:40-09:15 Bane 2 G11 Vindafjord G11 Kråkenes Panthers

a003 lør 08:40-09:15 Bane 3 G11 Bremnes G11-1 Trio G11 Husnes

a009 lør 09:20-09:55 Bane 3 G11 Halsnøy G11 Ølen G11

a013 lør 09:20-09:55 Bane 7 G11 Kopervik G11-2 Fitjar G08

a014 lør 09:20-09:55 Bane 8 G11 Kråkenes Lions Fri G11 (2008)

a020 lør 10:00-10:35 Bane 6 G11 Djerv 1919 G11-3 Kopervik G11-1

a022 lør 10:00-10:35 Bane 8 G11 Flaktveit G11 Trio G11 Valen
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Klasse 2 - gutar 11 år.  Totalt 19 lag
Knr Dag Tid Bane Kl. Heimelag Bortelag
a028 lør 10:40-11:15 Bane 6 G11 Bremnes G11-2 Herøysund G11

a029 lør 10:40-11:15 Bane 7 G11 Djerv 1919 G11-1 Vindafjord G11

a030 lør 10:40-11:15 Bane 8 G11 Trio G11 Husnes Kråkenes Panthers

a032 lør 11:20-11:55 Bane 2 G11 Moster G11 Djerv 1919 LG11-2

a035 lør 11:20-11:55 Bane 6 G11 Bremnes G11-1 Halsnøy G11

a040 lør 13:50-14:25 Bane 3 G11 Bremnes G11-2 Djerv 1919 G11-3

a041 lør 13:50-14:25 Bane 4 G11 Trio G11 Valen Ølen G11

a042 lør 13:50-14:25 Bane 5 G11 Fri G11 (2008) Kopervik G11-2

a048 lør 14:30-15:05 Bane 3 G11 Kopervik G11-1 Flaktveit G11

a049 lør 14:30-15:05 Bane 4 G11 Vindafjord G11 Trio G11 Husnes

a054 lør 15:10-15:45 Bane 1 G11 Kråkenes Panthers Trio G11 Valen

a055 lør 15:10-15:45 Bane 2 G11 Herøysund G11 Bremnes G11-1

a056 lør 15:10-15:45 Bane 3 G11 Djerv 1919 G11-1 Halsnøy G11

a061 lør 15:10-15:45 Bane 8 G11 Fitjar G08 Djerv 1919 LG11-2

a067 lør 15:50-16:25 Bane 7 G11 Kopervik G11-2 Kråkenes Lions

a068 lør 15:50-16:25 Bane 8 G11 Fri G11 (2008) Moster G11

a074 lør 16:30-17:05 Bane 6 G11 Djerv 1919 G11-3 Ølen G11

a075 lør 16:30-17:05 Bane 7 G11 Bremnes G11-2 Flaktveit G11

a078 lør 17:10-17:45 Bane 2 G11 Fitjar G08 Moster G11

a079 lør 17:10-17:45 Bane 3 G11 Djerv 1919 LG11-2 Kråkenes Lions

a083 lør 17:10-17:45 Bane 7 G11 Kopervik G11-1 Trio G11 Valen

a089 søn 08:40-09:15 Bane 6 G11 Trio G11 Valen Bremnes G11-2

a090 søn 08:40-09:15 Bane 7 G11 Kopervik G11-1 Ølen G11

a091 søn 08:40-09:15 Bane 8 G11 Djerv 1919 LG11-2 Fri G11 (2008)

a097 søn 09:20-09:55 Bane 6 G11 Moster G11 Kopervik G11-2

a098 søn 09:20-09:55 Bane 7 G11 Kråkenes Lions Fitjar G08

a099 søn 09:20-09:55 Bane 8 G11 Flaktveit G11 Bremnes G11-1

a106 søn 10:00-10:35 Bane 7 G11 Djerv 1919 G11-1 Trio G11 Husnes

a108 søn 10:40-11:15 Bane 1 G11 Djerv 1919 G11-3 Trio G11 Valen

a109 søn 10:40-11:15 Bane 2 G11 Ølen G11 Flaktveit G11

a111 søn 10:40-11:15 Bane 4 G11 Fri G11 (2008) Fitjar G08

a112 søn 10:40-11:15 Bane 5 G11 Herøysund G11 Vindafjord G11

a114 søn 10:40-11:15 Bane 8 G11 Halsnøy G11 Kråkenes Panthers

a117 søn 11:20-11:55 Bane 3 G11 Kråkenes Lions Moster G11

a122 søn 11:20-11:55 Bane 8 G11 Bremnes G11-2 Kopervik G11-1

a126 søn 12:00-12:35 Bane 4 G11 Trio G11 Husnes Djerv 1919 G11-3

a131 søn 12:40-13:15 Bane 1 G11 Kråkenes Panthers Herøysund G11

a132 søn 12:40-13:15 Bane 2 G11 Bremnes G11-1 Djerv 1919 G11-1

a133 søn 12:40-13:15 Bane 3 G11 Vindafjord G11 Halsnøy G11

a135 søn 12:40-13:15 Bane 5 G11 Kopervik G11-2 Djerv 1919 LG11-2
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Klasse 3 - gutar 10 år.  Totalt 8 lag
Knr Dag Tid Bane Kl. Heimelag Bortelag
a004 lør 08:40-09:15 Bane 4 G10 Djerv 1919 LG10-2 Vard Haugesund G10-2

a010 lør 09:20-09:55 Bane 4 G10 Trio G10-2 Vard Haugesund G10-1

a018 lør 10:00-10:35 Bane 4 G10 Trio G10-1 Rosendal G10

a019 lør 10:00-10:35 Bane 5 G10 Djerv 1919 LG10-4 Radøy FK G10

a038 lør 13:50-14:25 Bane 1 G10 Trio G10-2 Djerv 1919 LG10-2

a039 lør 13:50-14:25 Bane 2 G10 Vard Haugesund G10-1 Rosendal G10

a046 lør 14:30-15:05 Bane 1 G10 Trio G10-1 Djerv 1919 LG10-4

a047 lør 14:30-15:05 Bane 2 G10 Vard Haugesund G10-2 Radøy FK G10

a062 lør 15:50-16:25 Bane 1 G10 Rosendal G10 Djerv 1919 LG10-4

a063 lør 15:50-16:25 Bane 2 G10 Vard Haugesund G10-1 Trio G10-1

a070 lør 16:30-17:05 Bane 2 G10 Radøy FK G10 Djerv 1919 LG10-2

a077 lør 17:10-17:45 Bane 1 G10 Vard Haugesund G10-2 Trio G10-2

a088 søn 08:40-09:15 Bane 5 G10 Vard Haugesund G10-1 Djerv 1919 LG10-2

a096 søn 09:20-09:55 Bane 5 G10 Trio G10-2 Djerv 1919 LG10-4

a104 søn 10:00-10:35 Bane 5 G10 Trio G10-1 Vard Haugesund G10-2

a105 søn 10:00-10:35 Bane 6 G10 Rosendal G10 Radøy FK G10

a115 søn 11:20-11:55 Bane 1 G10 Djerv 1919 LG10-4 Vard Haugesund G10-1

a116 søn 11:20-11:55 Bane 2 G10 Radøy FK G10 Trio G10-2

a123 søn 12:00-12:35 Bane 1 G10 Djerv 1919 LG10-2 Trio G10-1

a124 søn 12:00-12:35 Bane 2 G10 Vard Haugesund G10-2 Rosendal G10

Husnes
Tlf: 53 47 14 04 • husnes.sport@sport1.no • www.sport1.no

Husnes
Tlf: 53 47 14 04 • husnes.sport@sport1.no • www.sport1.no

Stolt utsyrsleverandør 
til fotballgruppa til Trio

Me kler opp 
medlemmene 

til trening og kamp!
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Klasse 4 - Jenter 11-12 år.  Totalt 15 lag
Knr Dag Tid Bane Kl. Heimelag Bortelag
a007 lør 09:20-09:55 Bane 1 J11-12 Bremnes 3 (11/12) Trio 2

a008 lør 09:20-09:55 Bane 2 J11-12 Fitjar J12 Vard Haugesund J12

a012 lør 09:20-09:55 Bane 6 J11-12 Rosendal J11 Trott J11-1

a015 lør 10:00-10:35 Bane 1 J11-12 Bremnes 1 J12 Odda J12

a016 lør 10:00-10:35 Bane 2 J11-12 Bremnes 2 J12 Rubb/Finnås J12-2

a023 lør 10:40-11:15 Bane 1 J11-12 Rosendal J11 Trott J11-2

a024 lør 10:40-11:15 Bane 2 J11-12 Rubb/Finnås J12-1 Trio 1

a031 lør 11:20-11:55 Bane 1 J11-12 Vindafjord J11 Trott J11-1

a036 lør 11:20-11:55 Bane 7 J11-12 Vard Haugesund J12 Bremnes 2 J12

a037 lør 11:20-11:55 Bane 8 J11-12 Odda J12 Fitjar J12

a043 lør 13:50-14:25 Bane 6 J11-12 Rosendal J11 Halsnøy J11

a044 lør 13:50-14:25 Bane 7 J11-12 Trio 1 Bremnes 1 J12

a050 lør 14:30-15:05 Bane 5 J11-12 Trio 2 Rubb/Finnås J12-1

a053 lør 14:30-15:05 Bane 8 J11-12 Vindafjord J11 Bremnes 3 (11/12)

a057 lør 15:10-15:45 Bane 4 J11-12 Bremnes 2 J12 Odda J12

a058 lør 15:10-15:45 Bane 5 J11-12 Trott J11-1 Halsnøy J11

a065 lør 15:50-16:25 Bane 5 J11-12 Trio 2 Trott J11-2

a071 lør 16:30-17:05 Bane 3 J11-12 Vard Haugesund J12 Trio 1

a073 lør 16:30-17:05 Bane 5 J11-12 Bremnes 1 J12 Fitjar J12

a076 lør 16:30-17:05 Bane 8 J11-12 Vindafjord J11 Rosendal J11

a081 lør 17:10-17:45 Bane 5 J11-12 Odda J12 Rubb/Finnås J12-1

a084 lør 17:10-17:45 Bane 8 J11-12 Trott J11-2 Bremnes 3 (11/12)

a085 søn 08:40-09:15 Bane 1 J11-12 Bremnes 2 J12 Rubb/Finnås J12-1

a093 søn 09:20-09:55 Bane 2 J11-12 Rubb/Finnås J12-2 Bremnes 1 J12

a095 søn 09:20-09:55 Bane 4 J11-12 Trott J11-1 Trio 2

a100 søn 10:00-10:35 Bane 1 J11-12 Vard Haugesund J12 Trott J11-2

a102 søn 10:00-10:35 Bane 3 J11-12 Fitjar J12 Bremnes 3 (11/12)

a107 søn 10:00-10:35 Bane 8 J11-12 Vindafjord J11 Halsnøy J11

a110 søn 10:40-11:15 Bane 3 J11-12 Trio 1 Bremnes 2 J12

a119 søn 11:20-11:55 Bane 5 J11-12 Fitjar J12 Trott J11-1

a128 søn 12:00-12:35 Bane 6 J11-12 Rubb/Finnås J12-1 Vard Haugesund J12

a129 søn 12:00-12:35 Bane 7 J11-12 Vindafjord J11 Trott J11-2

a130 søn 12:00-12:35 Bane 8 J11-12 Trio 2 Bremnes 1 J12

a136 søn 12:40-13:15 Bane 7 J11-12 Bremnes 3 (11/12) Halsnøy J11

a137 søn 12:40-13:15 Bane 8 J11-12 Rubb/Finnås J12-2 Trio 1
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HUSNES - Telefon 53 47 16 20

Gjer som fotballgruppa til Trio,
ta handelen din på 

Opningstider:
Måndag - Fredag: 	 07.00–23.00
Laurdag: 	 08.00–21.00
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PÅ LAG MED BORN 
OG UNGE DER DU BUR.

I generasjonar.
For generasjonar.
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www.bksas.no

Stolt hovudsponsor av A-laget til Trio

www.skl.as

Sponsor for 
barnefotballen i Trio

Stolt sponsor 
av fotballen Trio
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Husnes Idrettspark:
	 1	 Kvinnherad vidaregåande skule
	 2	 Husneshallen
	 3	 Triohuset
	 4	 Husnes Stadion
	 5	 Husnes ungdomsskule
	 6	 Husnes Grusbane
	 7	 Kvednabekkjen kunstgrasbane
	 8	 Undarheim skule m/ballbing
	 9	 Opsangervatnet
	10	 Husnestunet

Foto: Geir Berntzen/Søral.


